
URMIS IRZ MIASTA I GMINY 
N k'e rnd tJ I ftia 

ZARZĄDZENIE NR 44/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w działalności Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią 

poprzez czasowe ograniczenie przyjmowania interesantów. 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca l 990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz.U. z 2019r. poz. 1398 oraz z 2020r. poz. 148, 284 i 374) oraz art. 15 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974r. kodeks pracy (Dz.U. z 2019 r., poz. 1040 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z dynamiczną sytuacją epidemiologiczną na terenie kraju jak również gminy Nakło nad 

Notecią oraz decyzją o czasowym zamknięciu szkół i innych placówek oświatowych , mając na 

uwadze dobro mieszkańców oraz odpowiedzialność pracodawców za stan bezpiecze11stwa i higieny 

pracy w zakładzie pracy, a także obowiązek ochrony przez pracodawcę zdrowia i życia pracowników 

jak również interesantów przez zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy, 

zarządzam wprowadzenie zmian w działalności Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią poprzez 

ograniczenie przyjmowania interesantów od dnia 16.03.2020 r. do odwołania. Załatwianie spraw 

i udzielanie informacji odbywać się będzie telefonicznie, drogą elektroniczną oraz za pośrednictwem 

operatora pocztowego. W wyjątkowych sytuacjach kierownicy komórek organizacyjnych urzędu 

podejmować będą decyzję o załatwieniu konkretnej sprawy, według wewnętrznej procedury 

obowiązującej w tym zakresie. 

§ 2. Wykonanie za rządzenia powierzam Sekretarzowi Urzędu Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 

BURL 
Sławomir Napit:rala 

Id: 91 C3E95 l-8 l CB-4377-A 7F5-E332690BC767. Podpisany Strona I 


